OFICIO Nº 150/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 7319/2023

                                                                                                     Pilar do Sul, 19 de Junho de 2023.

Em atendimento ao Requerimento nº 58/2023 em epigrafe, acerca

da solicitação referenciada, vem encaminhar as informações prestada pela Secretaria

responsável.

Era o que tínhamos a informar, aproveitamos o ensejo para renovar

os protestos de elevada estima, cordialmente.

MARCO AURÉLIO SOARES

PREFEITO MUNICIPAL

AO EXMO. SR.

ELI DE GÓIS VIEIRA JÚNIOR

DD. Presidente da Câmara Municipal de Pilar do Sul-SP

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: M

A
R

C
O

 A
U

R
E

LI
O

 S
O

A
R

E
S

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//p
ila

rd
os

ul
.fl

ow
do

cs
.c

om
.b

r:
20

96
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/9
20

2B
06

65
18

C
4C

06
84

06
24

B
B

D
3F

85
91

3

P. M. PILAR DO SUL Fls. 1

PREFEITURA DE PILAR DO SUL

RUA TEN ALMEIDA

PILAR DO SUL - CEP - 18.185-000

(15) 3278-9700

CÓDIGO DE ACESSO

9202B066518C4C06840624BBD3F85913

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/9202B066518C4C06840624BBD3F85913

P. M. PILAR DO SUL Fls. 2

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/9202B066518C4C06840624BBD3F85913

PA 7319/2023

Pilar do Sul, 15 de junho de 2023.

Prezado Senhor,

A Comissão Municipal para Titulação de Imóveis Urbanos, constituída por meio

da Portaria 7.411/2023, por sua presidente que a este subscreve, vem perante a digna presença de

Vossa Senhoria expor o que segue:

A Quadra D do Loteamento denominado Santa Cecilia, objeto de Regularização

Fundiária nos termos do convênio entre esta municipalidade e o Instituto da Terra do Estado de

São Paulo – ITESP, está sendo estudada a melhor forma para a regularização, tanto da quadra

como dos lotes.

Insta salientar que, devido mudanças da diretoria do ITESP, não há previsão para

maiores informações.

Sem mais, renova protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Edna Antonia dos Santos Leite

CPF nº 072.819.768-52

Presidente

Ilustríssimo Senhor

EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS JUNIOR

MD. Secretário de Obras, Infraestrutura e Urbanismo.

Rua João Batista Ribeiro, nº 295, Centro.

Pilar do Sul, Estado de São Paulo.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

D
N

A
 A

N
T

O
N

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 L
E

IT
E

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//p
ila

rd
os

ul
.fl

ow
do

cs
.c

om
.b

r:
20

96
/p

ub
lic

/a
ss

in
at

ur
as

/D
13

54
B

53
3B

C
04

E
4E

A
C

59
C

97
59

0C
16

95
6

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

 E
D

N
A

 A
N

T
O

N
IA

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 L

E
IT

E
 e

 E
D

U
A

R
D

O
 O

LI
V

E
IR

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 J
U

N
IO

R

P. M. PILAR DO SUL Fls. 3

PREFEITURA DE PILAR DO SUL

RUA TEN ALMEIDA

PILAR DO SUL - CEP - 18.185-000

(15) 3278-9700

CÓDIGO DE ACESSO

D1354B533BC04E4EAC59C97590C16956

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/D1354B533BC04E4EAC59C97590C16956

P. M. PILAR DO SUL Fls. 4

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/D1354B533BC04E4EAC59C97590C16956

		2023-06-19T16:14:58-0300
	MARCO AURELIO SOARES

		2023-06-15T15:35:33-0300
	EDNA ANTONIA DOS SANTOS LEITE

		2023-06-15T15:39:44-0300
	Eduardo Oliveira dos Santos Junior